
1

Lähettäjä:
Lähetetty: perjantai 2. toukokuuta 2025 19:58
Vastaanottaja: Kirjaamo, Heinolan kaupunki
Aihe: Kaupunkiympäristölautakunta / Muistutus koskien Kauppakaaren

katusuunnittelmaa

Heinola on katkaisemassa tulevaisuuden – järjenvastainen suunnitelma tuhoaa Hevossaaren
radan lopullisesti

Heinolan kaupungin suunnitelma katkaista Hevossaareen johtava rautatie Kauppakaaren
uudistuksen yhteydessä on vastuuton ja lyhytnäköinen päätös, joka vaarantaa pysyvästi kaupungin
mahdollisuudet houkutella sinne teollisuutta ja logistiikkaa. Kyse ei ole pelkästä raidepätkästä – kyse
on elinvoiman edellytyksistä ja kaupungin kyvystä ajatella tulevaisuutta muutamaa vuotta
pidemmälle.

Jo vuonna 2005 rata oli tarkoitus kunnostaa yritystoimintaa varten – mutta koska kaupat kariutuivat,
rataosuus jäi käyttämättä. Silti silloinen kiinnostus osoitti, miten ratkaiseva merkitys olemassa
olevalla radalla voi olla yritysten sijoittumispäätöksiin. Nyt, lähes 20 vuotta myöhemmin, Heinolan
kaupunki on päättänyt pelata tämän kortin pois lopullisesti. Miksi? Koska se on näennäisesti
helpompaa. Radan katkaiseminen tekee mahdottomaksi minkäänlaisen tulevan käytön –
vaihtoehtoista ratalinjaa ei ole ja mikäli yhteys katkaistaan, se on siinä.

Muualla maailmassa kapeat ajoradat eivät ole este liikenteelle. Heinola sen sijaan aikoo tuhota
historiallisesti ja logistisesti arvokkaan raideyhteyden sen sijaan, että tutkisi edes perustasolla
vaihtoehtoisia ratkaisuja. Esimerkiksi kevyen liikenteen väylän siirtäminen kokonaan sillan alta tilan
saamiseksi taikka liikennevalo-ohjatun sillan alusen vaihtoehdot ovat jääneet vaille vakavaa
tarkastelua. Miksi? Koska on helpompaa purkaa kuin kehittää. Tämä katusuunnittelma on räikeä
mielenosoitus kaupungilta, sillä kyseessä on erittäin vähäisellä käytöllä olevan tieosuuden tarpeeton
laajennus tavalla, joka synnyttää varmasti porua ja tuottaa pitkällä aikavälillä menetyksiä. Tuottoja
investointi ei tuota ellei Citymarket Heinolan kauppias maksa hyväveli-rahaa parempien
liikenneyhteyksien johdosta.

Tämä päätös on malliesimerkki siitä, miten lyhytnäköisyys, kunnianhimottomuus ja haluttomuus
tehdä vaikeampia mutta järkevämpiä ratkaisuja johtavat kaupunkikehityksessä peruuttamattomiin
vahinkoihin. Tulevat sukupolvet, puhumattakaan yrityksistä, eivät kaipaa kevyesti kaunisteltua
katukuvaa – he tarvitsevat toimivia yhteyksiä ja kaupunkia, joka osaa ajatella strategisesti. Ja
Hevossaari alueena on erittäin, ERITTÄIN potentaalinen yritysten sijoitusalue ja strateginen sellainen.

Hevossaareen johtavan radan katkaisu on virhe. Vielä ei ole myöhäistä perua tämä päätös – mutta
jos Heinola jatkaa nykyisellä linjalla, se katkaisee muutakin kuin vain raiteet: se katkaisee yhteyden
järkevään tulevaisuuteen.
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